CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CEÇ'[, EOUCÁÇÃO

E.E.M.T.I. JOSEFA ALVES BEZERRA - Cod. Mec. 23545704 - Crede 16

Rua Joaquim Lima Bezerra - 274 - São Pedro do Norte - Jucás - CE / CEP 63580-000

Tel.: (88) 3517-2148 / CNPJ 07.954,51410673-86

PORTARIA N° 02/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS

SERVIDORES PARA GESTOR E FISCAL

DE CONTRATOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O diretor, professor JOSÉ MOISES MONTEIRO, portador do CPF no 378.473.333-68 matricula

n° 12206615 da Escola Josefa Alves Bezerra, no uso de suas atribuições legais e em concordância

com o que determina a Lei n° 14.133/21, nos artigos 7 e ll7.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Gestor e Fiscal de Contrato, composta pelos membros abaixo

relacionados:

Gestor de Contrato - Francisco Anizeuton de Souza Leite, CPF 90145160378

Fiscal de Contrato - Albenir Alves de Oliveira, CPF 00495593389

Art. 2° - Fica deliberado para as atividade de Gestão e Fiscalização da execução dos contratos,

realizados ela EEMTI JOSEFA ALVES BEZERRA.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor nesta data e revoga as disposições em contrárias.

Sala da Direção da EEMTI Josefa Alves Bezerra, 05 de fevereiro de 2024.

Assinatura:

LO8S'MN1ElRO

Diror EEJM Josefa Alves Bezerra

Mat. 12Zó'6-1-5 / DOE 11/05/18

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
JO

S
E

 M
O

IS
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

 e
m

 0
3/

04
/2

02
4,

 à
s

09
:4

0
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

20
21

.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  4

E
E

D
-F

64
A

-1
2C

B
-3

66
5.